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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/mega-pokemon-squirtle-i-cubone-p-13538.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Mega Pokemon - Squirtle i Cubone

60,07 zt
290629355
0194735235728
0194735235728

Zbuduj 2 figurki Pokmondéw z tym 2-pakiem Pokeballi z figurkami Squirtle i Cubone. Otwdérz kazdy Pokeball, a potem
skonstruuj i ustaw Pokmona. Elementy mozna taczy¢ z innymi zestawami MEGA Pokmon (wszystkie zestawy sg sprzedawane

oddzielnie).
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